Powerful is just the beginning
PULSAR
FAMILY
výkonu
modely
na výběr
nabíječek na
jednom okruhu pro

Podívejte se na kódy níže pro porovnání a objednání nabíječky z řady
Pulsar.
Objednací kódy Pulsar Pro
Objednací kódy Pulsar Max
14 15
2
2
3
Měřiče
Dokovací stanice pro kabel
MID měřiče
Pojistková skříň
RFID karty
Sloupek Eiffel
Sloupek Eiffel Basic
MTR-3P-65A
Zákaznický kód
MTR-1P-100A
Zákaznický kód
MID-1P-100A
MID-3P-65A
Zákaznický kód
CBLDOCK-T2-W
CBLDOCK-T2-B
MTR-3P-250A-CLP
MTR-3P-400A-CLP
MTR-3P-600A-CLP
MTR-P1PORT
MTR-1P-100A-CLP-WBX
Typ konektoru
Typ 2
Typ 2
Popis
Jednofázový MID měřič
Třífázový MID měřič
Popis
Jednofázový měřič výkonu
Jednofázový měřič výkonu
se svorkami
Třífázový měřič výkonu
Třífázový měřič výkonu
se svorkami 250A
Třífázový měřič výkonu
se svorkami 400A
Třífázový měřič výkonu
se svorkami 600A
Jednofázový portový měřič
65 A
100 A
250 A
400 A
600 A
-
Barva
Bílá
Černá
Max. proud
100 A
Max. proud
100 A
65 A
Přímé
Nepřímé